dro , conf.
E don Pedro Fernandez, fijo de don 

Ferrante Rodriguez, conf.

Con-

REY DON FERNANDO, PART. Htr

Confirmación por don Alfonso el sabio en 1255 9 quando dió 
en Burgos la caballería á don Duarte9 primogénito de 

don Enrique9 rey de Inglaterra*^

Esta confirmación fué general de catorce ■privilegios que se insertan en ella á la 
letra , presentó al Rey la ciudad , y allí es este el duodécimo en eí órden* - 

¡ Las notas del margen son del Cotejo hecho con los originales.

t facta Regum a¿ Principum memoríam ̂  qua digna sunt, as§equantur i 
Scriptura; sunt behefido commendanda. Ea propter ego Fernandus 1 rex Cas- í Del gratía 
tellae et Toleti attendens 2 in corde conferens multa laudabilía gratissima ser- 2 et 
vitia quse mihi concilium Burgensis civitatis in principio regni mei fideliter et 
iugíter impendere laboravit, et laudabile principium circa meum servitium 
laüdabiliori exítu consumavit; ex assensu et beneplácito et mandato domina? 
reginae B. genítricis meas fació cartam absolutionis, libertatis, confirmationis 
et stabílitatis praedícto cóndlio Burgensis civitatis prassentibus et futuris per- 
enniter valituram. Absolvo itaque homines Burgensis civitatis ab omni 3 pe- 3 pecto 
cha in perpetuum ut nunquam aliquid 4 pechet, nisi trecentos áureos in mense 4 pectent 
Martío annüalim. * Condemnans etiam illam pravam consuetudinem.- U. quod 5 Condo“ 
apóteódmus regalis prohibere poterat in quolibet anno, 6 ut uno mense quem ipse 6 decst«r in 
eligeret, ne qüis vinum vender et  ̂ nisi ipss:, vel aliquis alius de volúntate sua, alioexem- 
ab eo ipse libero, et absolvo ab illo insuper abolendo usu , et penitus recusando plari> 
quo super extorsione Portatici utebantur, qui Erra solebat vocari, in qua quilibet 
deprehensus tamquam captivus redimebatur, eos libero 1 tamen et absolvo, hoc ta- 1 similiter 
meri modo quod si quis extraneus de coetero fuerit deprehensus in eadem Erra 8 8 duplicet 
duplet Portaticum quod debebat9 persolvere et non magis, Si autemío hujus prsê  \ pers?lvi 
fataé civitatis deprehensus fuerit furtans Portaticum11 duplet similiter Portaticum tt dupíicet 
illud , et amittat totum illud, de quo persolvi debebat Portaticum 12 supradic- 12 ssepedic- 
tum. Absolvo praeterea eos omnes ab omni Portatico persolvendo in Burgis  ̂ et ab 
Burgis usque 13 Palentiam euntes per viam publicam * per Palerttiolam.14 U ^ktn 
et Turrem crematam prope ripam fíuvii Arrelantonis. Si quis vero huic mese ¿4 Videlicet 
absolutionis et libertatis privilegio prassumpserit contraíre, aut in alíquo dimi- 
nuendum 15 eum temere attemptaverit, iram Dei omnipotentis inctirrat , et 15 íuucj 
cum luda Dominí proditore poenas substineat infernales , et damnum eis su
per hoc illatum restituat duplicatum , et insuper Regias parti persolvat in cauto 
decem millia aureorum. Facta carta apud Burgensem civitatem memoratam,
Octavo idus septembris era millessima ducentessima quinquagessima quinta, an
no regni mei primo, Et ego rex F. regnans in Castella , et Tolleto hanc car
tam quam fieri iussi, manu propria roboro , et confirmo. Año 1217, primero 
del reynado de San Fernando,